tempz..

Sumroa total 82+3 /. 17/. 4 </.

Super ProfeSluris in eodem Viagioi

JOhannes Wynelefcombe , qui, in Obfequium Regis, in Comitiva, Ann. D;
cariffimi Filii,7*«OT^ de l.a»f<j/?re , Senefcalli & Admiralli An- i^oj-

gli e , & Locum tenentis Regis Hiberniae , in uno Viagio fupra ^''- ^-

Alare protecturus elt , ibidem in eodem Obfequio fuper lalva Ma- ^- 4-

ris cuftodia nioraturus,habet Literas Regis de Protedlione (cum ^''"^c. 6.

A n R EX , Per Litteras fuas Patentes , ufque Feftum Nativitatis Claufula volumus) per dimidium Annum duraturas. ^- 4«
Ann. U. i\^ s,„^>i TnVi^nni.i Ranriftae oroximo fiiturum duraturas , fufce- Praef &c. "»• ?<

Tefte R^e apud ^y?wo»«/??r;«w,undecimo die MartiL

T>e Prifonariis Scoti<i.

1+05
Aa. 6.

«.4.
Seot. 6
H. 4.

Sandi Johannis Baptiftae proximo fiiturum duraturas , iulce-

pit in falvum & iecurum Condudlum fuum , ac in ProtedUonem,

Tuitionem,& Defenlionem fuas {pecaies, fVillielmum Grame Do-

minum de Kyencardyn ,
Johannem Styward Dominum de Lorn

,

WMielmum Bortkmyk^ & Adam Forjier , de Scoaa Milites, in

Regnum Regis Anglia:, penes prKlentiam Regis , cum quadra-

ginta Servientibus & quadraginta Equis , ac Hemefiis fuis , fe di-

vertendo, & cum Comite de FyfS< Comite Douglas , cum Rege

cxiftentibus, fuper certis Materiis, Stanis fuos contingenribus (ha-

blta prius Licentia Regis) communicando , ac exindc ad partes

Scotiae , tam per Terram ,
quam per Mare redeundo.

Tefte Rege apud Wefimonaflerium , odtavo die Martii.

Ter BilUm de Privato Sigillo.

Ann.D
1405.

Ai. 6.

/f. 4.

P.?f. 6.

m. 4.

•VIIT
389.

R
De Admirallo conftititto.

EX Univerfis & fingulis Vicccomitibus, ad quos,&c. Salu-

tem.
Sciatis qu6d Nos,
De Fidelitate & CircumfpedtionejCariffimi Filii noflri , r/&(7»»^

de Lancaftre, plenius confidentes,

Conftiruimus ipfum Filium noftrum Admirallum noftrum

,

Dantes eidem Filio noftro plenam, Tenore Praefentium, Pote-

ftatem audiendi querelas omnium & lingulorum, de hiis qu« Of-

ficium Admiralli tangunt,

Et cognoicendi in Caufis Maritimis, & Juftitiam faciendi , ac

Delinquentes juxta eorum Demcrita calligandi , puniendi , & in-

carcerandi, & Incarceratos. qui deliberandi fuerint, deliberandi,

* Necnon ad Naves & Naviculas Guerrinas
,
quot necelTarias

*
fuerint , cujufcumque lint Portagii ,

quotiens necefle fuerit , con-

gregandi, & Marinarios & alios, pro Navibus & Naviculis illis

neceflarios, eli^endi & capiendi, & in eifdem ponendi,

Et ad bujufniodi Marinarios ,
qui Rebelles vel Connariantes